



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 981 647 440  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LOFOTKRAFT BREDBÅND AS  
Forretningsadresse: Vorsetøyveien 31  
8300 SVOLVÆR

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Andre Thorvaldsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		97 568 114	95 812 985
Annen driftsinntekt		743 738	1 055 932
<b>Sum inntekter</b>		<b>98 311 852</b>	<b>96 868 917</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		34 700 551	35 623 833
Lønnskostnad	1	4 703 723	4 790 733
Avskrivning på varige driftsmidler	2	18 912 498	18 208 869
Annen driftskostnad	1, 3	17 147 903	15 851 109
<b>Sum kostnader</b>		<b>75 464 675</b>	<b>74 474 544</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>22 847 177</b>	<b>22 394 374</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		495 148	307 490
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>495 148</b>	<b>307 490</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 665 800	1 091 000
Annen rentekostnad		4 437 065	2 593 185
Annen finanskostnad		1 610	5 967
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 104 475</b>	<b>3 690 152</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 609 326</b>	<b>-3 382 662</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>17 237 851</b>	<b>19 011 712</b>
Skattekostnad på resultat	4	3 795 985	4 198 571
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>13 441 866</b>	<b>14 813 141</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 441 866</b>	<b>14 813 141</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>13 441 866</b>	<b>14 813 141</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>13 441 866</b>	<b>14 813 141</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		12 389 363	13 610 169
Avsatt til annen egenkapital		1 052 503	1 202 972
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>5</b>	<b>13 441 866</b>	<b>14 813 141</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Fiberinvesteringer, grunnarbeid mm	2, 6	160 362 765	151 597 825
Fiberinvestering, elektronikk mm	2, 6	76 620 501	74 844 425
Skip og flytende installasjoner	6		
Anlegg under utførelse	2, 6	145 881	3 033 486
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>237 129 147</b>	<b>229 475 735</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler		500 000	500 000
Andre langsiktige fordringer	8	2 176 183	2 380 435
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 676 183</b>	<b>2 880 435</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>239 805 330</b>	<b>232 356 170</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9	3 486 231	4 867 257
<b>Sum varer</b>		<b>3 486 231</b>	<b>4 867 257</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	1 183 615	1 382 886
Kundefordringer på selskap i samme konsern	7	1 663	11 618
Andre kortsiktige fordringer		185 839	1 250 229
Konsernfordringer	7	9 658 083	10 086 619
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 029 200</b>	<b>12 731 352</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	687 117	687 117
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>687 117</b>	<b>687 117</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		15 202 548	18 285 726
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>255 007 878</b>	<b>250 641 897</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 11, 12	9 000 000	9 000 000
Beholdning av egne aksjer	5, 12		
Overkurs	5	24 016 400	24 016 400
Annen innskutt egenkapital	5	20 204 877	15 474 560
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>53 221 277</b>	<b>48 490 960</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	42 696 732	41 644 229
Udekket tap	5		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>42 696 732</b>	<b>41 644 229</b>

#### Sum egenkapital

**95 918 008**      **90 135 189**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4	10 216 924	9 915 375
Andre avsetninger for forpliktelser		1 240 975	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>11 457 899</b>	<b>9 915 375</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6	80 522 251	88 655 575
Langsiktig konserngjeld	7	30 000 000	30 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		7 432 918	8 020 162
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>117 955 169</b>	<b>126 675 737</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**129 413 068**      **136 591 112**

#### Kortsiktig gjeld



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		10 418 499	11 277 386
Betalbar skatt	4	1	
Skyldig offentlige avgifter		1 667 822	679 307
Kortsiktig konserngjeld	7	16 881 468	10 436 648
Annen kortsiktig gjeld		709 012	1 522 256
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 676 802</b>	<b>23 915 596</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>159 089 870</b>	<b>160 506 708</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>255 007 878</b>	<b>250 641 897</b>



[Admincontrol](#)

## List of Signatures Page 1/1

### Årsberetning 2023 - Lofotkraft Bredbånd.pdf

Name	Method	Signed at
Winther, Arnt Marelus	BANKID	2024-05-08 13:38 GMT+02
Grunnvoll, Hans Oskar	BANKID	2024-05-08 10:08 GMT+02
Thorvaldsen, Espen Andre	BANKID_MOBILE	2024-05-08 09:49 GMT+02
Løvdal, Øyvind	BANKID	2024-05-08 09:46 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 61276F3172F744C2BBEF1826AEBCFE9



## Årsberetning 2023 - Lofotkraft Bredbånd AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet har som oppdrag å bygge og drifte et fiberoptisk nett i Lofoten med leveranse av innholdstjenestene internett, tv og telefoni. Selskapets forretningskontor er i Svolvær.

Selskapet har bygd et fibernett fra Svolvær til Røst, og har også rettigheter i fiberkabel mellom Røst og Bodø. Fiberkabelen til Bodø sikrer selskapet redundant forbindelse inn til Lofoten. Selskapet er med sitt fibernett og sin produktportefølje godt posisjonert for nye kunder.

Selskapet er blitt en betydelig aktør innen bedriftsmarkedet, og har i tillegg til 8 314 privatkunder en bedriftsportefølje på 659 bedrifter.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet har økt til NOK 98 311 852 i 2023 mot NOK 96 868 917 i 2022. Årsresultatet ble i 2023 NOK 13 441 866, og er en nedgang på 9 % sammenlignet med 2022.

Lofotkraft Bredbånd AS har i 2023 investert 26,6 millioner kr.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 255 007 878 sammenlignet med NOK 250 641 897 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 38% sammenlignet med 36% pr. 31.12.2022.

### Forurensning av det ytre miljø

Etablering og drift av fibernettet påvirker naturen og miljøet. Selskapet tilstreber å ta hensyn til natur og lokalmiljø ved gjennomføring av prosjekter.

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet var på totalt 3% i 2023, sammenlignet med 6 % i 2022. Selskapet har gode rutiner for oppfølging av sykefravær og har tilbud om treningstilbud, fysioterapi og helseforsikring. Arbeidsmiljøet er godt.

### Kjønnsfordeling og diskriminering

Det er pr 31.12.2023 6 ansatte i Lofotkraft Bredbånd AS. Av disse er 4 menn og 2 kvinner. Styret i Lofotkraft Bredbånd AS består av 3 menn.

Selskapet har et verdigrunnlag som tilsier at det er strengt forbudt å drive diskriminering på grunn av kultur, rase eller kjønn; eller drive med psykisk, fysisk, seksuell eller verbal trakassering.

### Finansiell risiko

Lofotkraft Bredbånd AS har en direkte låneavtale med DNB ASA. Likviditetssituasjonen er tilfredsstillende. De grunnleggende finansielle avtalene selskapet har, er i tråd med vårt fremtidige kapitalbehov, og reduserer derfor vår likviditetsrisiko.

### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Konsernet Lofotkraft har tegnet en styreansvarsforsikring for styremedlemmer og daglig ledere i alle konsernselskapene. Forsikringen har en øvre forsikringslimit på 30 MNOK pr tilfelle.

Side 1 av 2



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity



## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Lofotkraft bredbånd AS er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Lofotkraft Bredbånd AS:

Avsatt Konsernbidrag	12.389.363
Annen egenkapital	1.052.503
<b>Totalt disponert</b>	<b>13.441.866</b>

## Fremtidsutsikter

Lofotkraft Bredbånd AS har i 2023 ferdigstilt nye fiberområder i Vestvågøy kommune. Selskapet er godt posisjonert for opptak av nye kunder i etablerte fiberområder og i 2024 gjennomføres oppsøkende salg mot privat- og bedrift segmentet for å tilby nye kunder leveranse av tjenester.

Svolvær 22.04.2024

Espen Andre Thorvaldsen  
Daglig leder

Arnt M. Winther  
Styreleder

Hans Oskar Grunnvoll  
Styremedlem

Øyvind Løvdal  
Nestleder

Side 2 av 2



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Årsregnskap Lofotrøffelt Bredbånd AS.pdf

Name	Method	Signed at
Levdal, Øyvind	BANKID	2024-04-24 11:37 GMT+02
Grunnvoll, Hans Oskar	BANKID	2024-04-23 12:46 GMT+02
Thorvaldsen, Espen Andre	BANKID MOBILE	2024-04-23 12:08 GMT+02
Winther, Arnt Marellus	BANKID	2024-04-23 10:55 GMT+02

Lofotrøffelt Bredbånd AS # 485976  
26.04.2024 09:37:10



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.  
External reference: 6384040AC38A5F798CA015FAD72498



Årsregnskap 2023  
Lofotkraft Bredbånd AS

Lofotkraft Bredbånd AS # 485976  
26.04.2024 09:37:10

Organisasjonsnr: 981 647 440

This file is signed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity of  
of this document.  
Lofotkraft Bredbånd AS  
2024.04.26 09:37:10



## Resultatregnskap Lofotrakraft Breidband AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		97 568 114	95 812 985
Annen driftsinntekt		743 738	1 055 932
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>98 311 852</b>	<b>96 868 917</b>
Varekostnad		34 700 551	35 623 833
Lønnskostnad	1	4 203 723	4 790 733
Avskrivning på varige driftsmidler	2	18 912 498	18 208 869
Annen driftskostnad	1, 3	17 147 903	15 851 109
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>75 464 675</b>	<b>74 474 544</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>22 847 177</b>	<b>22 394 374</b>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		495 148	307 490
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 665 800	1 091 000
Annen rentekostnad		4 437 065	2 593 185
Annen finanskostnad		1 610	5 967
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-5 609 326</b>	<b>-3 382 662</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>17 237 851</b>	<b>19 011 712</b>
Skattekostnad på resultat	4	3 795 985	4 198 571
<b>Årsresultat</b>		<b>13 441 866</b>	<b>14 813 141</b>
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		12 389 363	13 610 169
Avsatt til annen egenkapital		1 052 503	1 202 972
<b>Sum overføringer</b>	5	<b>13 441 866</b>	<b>14 813 141</b>

Lofotrakraft Breidband AS # 485976  
26.04.2024 09:37:10

Lofotrakraft Breidband AS

Side 2

This document is a digital signature  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of this document.

2023-04-26 09:37:10



## Balanse Lofotkraft Bredbånd AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varierte driftsmidler</i>			
Fiberinvesteringer, grunnarbeid mm	2, 6	160 362 765	151 597 825
Fiberinvestering, elektronikk mm	2, 6	76 620 501	74 844 425
Anlegg under utførelse	2, 6	145 881	3 033 486
Sum varierte driftsmidler		<u>237 129 147</u>	<u>229 475 735</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer	8	2 176 183	2 380 435
Sum finansielle anleggsmidler		<u>2 176 183</u>	<u>2 380 435</u>
Sum anleggsmidler		<u>239 305 330</u>	<u>231 856 170</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	9	3 486 231	4 867 257
Sum varer		<u>3 486 231</u>	<u>4 867 257</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6	1 196 620	1 382 886
Kundefordringer på selskap i samme konsern	7	-11 342	11 618
Andre kortsiktige fordringer		185 839	1 250 229
Konsernfordringer	7	9 658 083	10 086 619
Sum fordringer		<u>11 029 200</u>	<u>12 731 352</u>
Andre finansielle instrumenter		500 000	500 000
Sum investeringer		<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l.</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	687 117	687 117
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		<u>687 117</u>	<u>687 117</u>
Sum omløpsmidler		<u>15 702 548</u>	<u>18 785 726</u>
Sum eiendeler		<u>255 007 878</u>	<u>250 641 897</u>

Lofotkraft Bredbånd AS

Side 3

Lofotkraft Bredbånd AS # 485976  
26.04.2024 09:37:10

This file is signed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity of this document.

DocId:32674243 - 401511111 - 116







Indirekte kontantstrøm  
Lofotkraft Bredbånd AS

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>17 237 851</b>	<b>19 011 712</b>
Resultat før skattekostnad	0	3 011 530
Periodens betalte skatt	18 912 498	18 208 869
Ordinære avskrivninger	1 381 026	-1 884 806
Endring i varelag	209 225	-307 415
Endring i kundefordringer	-858 887	-1 199 436
Endring i leverandørgjeld	7 828 358	8 914 984
Endring i andre tidsavgrensingsposter		
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-44 710 070</b>	<b>39 732 378</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	<b>26 566 000</b>	<b>25 589 000</b>
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	500 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-26 566 000</b>	<b>-26 089 000</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>8 133 324</b>	<b>8 133 324</b>
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	10 010 746	5 510 054
Utbetalinger av konsernbidrag		
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-18 144 070</b>	<b>-13 643 378</b>
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse</b>	<b>687 117</b>	<b>687 117</b>
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>687 117</b>	<b>687 117</b>

Lofotkraft Bredbånd AS

4

Lofotkraft Bredbånd AS # 485976  
26.04.2024 09:37:10

This file is signed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity of this document.

2023.04.26 09:37:10 485976 118



## Noter til regnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med reglene i regnskapsloven og god regnskapspraksis for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eierendens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings- og råderett.

### Tilskudd

Tilskudd regnskapes til verdien av tilskuddet på transaksjonstidspunktet. En benytter i denne forbindelse nettoløring av de investeringsstilskudd en mottar.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omleggsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omleggsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omleggsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omleggsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelt poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knepunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er opført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skatteskutnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsett skatt. Utsett skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd i forbindelse med utgangen av regnskapsåret. Skattelekkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres

Lofnrkraft Breiband AS

Side 7



This file is stored with a digital signature. The seal is a representation for the authenticity of the document.

2023.04.26 10:37:10 # 485976



## Noter til regnskapet 2023

eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.  
Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balansføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

**Beholdning materiell**  
Beholdning materiell er klassifisert som omlopsmiddel og vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

**Kontantstrømoppstilling**  
Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktede likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeleg og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Alle tall i notene er i hele 1000.

**Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm**

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	11 707	12 430
Arbeidsgevavgift	324	286
Pensjonskostnader	484	491
Aktiverting eget arbeid	-7 693	-8 318
Andre ytelser	-119	-99
Sum	4 704	4 791

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 216	0
Pensjonsutgifter	186	0
Styrehonorar	8	31
Annen godtgjørelse	30	0
Sum	1 441	31

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

**OTP**  
Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

**Revisor**

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 89,- eksl.mva.

Løppløst revisjon	65
Andre tjenester	24
Sum honorar til revisor	89

Lofkraft Bredband AS

Side 6

Lofkraft Bredband AS # 485976  
26.04.2024 09:37:10

This document is a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity of this document.

DocId: 32624243 - 485976 - 116



Noter til regnskapet 2023

Note 2 Varige driftsmidler

	Fiberinvestering, grunnarbeid mm	Fiberinvestering, elektronikk mm	Anlegg under utførelse	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	214 463	165 097	3 033	382 593
Tilgang	17 215	12 238	0	29 454
Avgang	0	0	2 888	2 888
Anskaffelseskost 31.12	231 678	177 335	146	409 159
Akk. av/forbeholdninger 31.12	71 315	100 715	0	172 030
Balanserte verdi 31.12	160 363	76 620	146	237 129

Årets avskrivninger 8 450 10 462 0 18 912

Avskrivningsplan Lineær  
Økonomisk levetid 5-35 år 3-25 år

Note 3 Leasing

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	2023	2022
Transportmidler	66	168
Maskiner og utstyr	0	0
Sum	66	168

Lokkraft Bredband AS # 485976  
26.04.2024 09:37:10

Lokkraft Bredband AS

Side 9

This file is signed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity of this document.

2024.04.26 09:37:10 485976 168



## Noter til regnskapet 2023

### Note 4 Skatt

	2023	2022
<b>Årets skattekostnad</b>		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 494	3 839
Endring i utsatt skatt	302	360
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 796</b>	<b>4 199</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	17 238	19 012
Permanente forskjeller	17	73
Endring i midlertidige forskjeller	-1 371	-1 635
Avgitt konsernbidrag	-15 884	-17 449
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 494	3 839
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 494	-3 839
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gått opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	47 824	45 594	-2 230
Fordringer	-143	-525	-382
Augetringer mv	-1 241	0	1 241
<b>Sum</b>	<b>46 441</b>	<b>45 070</b>	<b>-1 371</b>
Grunnlag for utsatt skatt	46 441	45 070	-1 371
Utsatt skatt (22 %)	10 217	9 915	-302

### Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	9 000	15 475	24 016	41 644	90 135
Mottatt konsernbidrag		4 730			4 730
Avgitt konsernbidrag				-12 389	-12 389
Årets resultat				13 442	13 442
<b>Pr. 31.12</b>	<b>9 000</b>	<b>20 205</b>	<b>24 016</b>	<b>42 697</b>	<b>95 918</b>

Lofkratt Breiband AS

Side 10

Lofkratt Breiband AS # 485976  
26.04.2024 09:37:10

This document is a digital signature  
The seal is a guarantee for the authenticity of  
of this document.

2024.04.26 09:37:10 485976-116



## Noter til regnskapet 2023

Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	47 650	47 989
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	80 522	88 656
Øvrig langsiktig gjeld - konsern	30 000	30 000
Sum	110 522	118 656

I tilknytning til konserntoavtale mellom Lofotkraft AS og DNB ASA, har Lofotkraft, Bredbånd AS avgitt deltakerklæring som innebærer solidarisk ansvar som selskyliderkausjonist av konsernkontoen. Ansvar er begrenset til 100 millioner kroner med tillegg av renter og omkostninger for mbitghold.

I tillegg er det for et hvert mellomværende mellom Lofotkraft, Bredbånd AS og DNB ASA stilt sikkerhet i form av pant på inntil 50 millioner kroner, samt at banken har 1 prioritets pant 100% av aksjene i Lofotkraft, Bredbånd AS (pantsetter Lofotkraft AS).

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Fordring Lofotkraft AS - konsernkontoordning	4 206	10 087
Fordring Eimesa AS	-13	0
Fordring Lofotkraft, Produksjon AS	0	12
Sum fordringer	4 193	10 099
Kortsiktig gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld Lofotkraft AS	151	118
Leverandørgjeld Eimesa AS	0	8
Leverandørgjeld Aqila AS	125	296
Kortsiktig gjeld til Lofotkraft AS	0	0
Konsernbidrag	11 153	10 011
Sum gjeld	11 429	10 433

Langsiktig gjeld

	2023	2022
Langsiktig lån fra Lofotkraft AS	30 000	30 000
Sum langsiktig gjeld	30 000	30 000

Lofotkraft, Bredbånd AS

Side 11

This document is a digital signature  
The seal is a guarantee for the authenticity of  
of this document

2023.04.26 09:37:10  
Lofotkraft, Bredbånd AS

Lofotkraft, Bredbånd AS # 485976  
26.04.2024 09:37:10



## Noter til regnskapet 2023

### Note 8 Langsigtede fordringer

Følgende kontrakter er signert mot Telenor og er knyttet til byte av fiberkapasitet. Tilsvarende avtaler er oppført i balansen som langsiktig gjeld.

Motpart	Opprinnelig beløp	Verdi 2023	Verdi 2022	Årlig nedskrivning
Fiberbyte Telenor	2 070	846	946	100
Fiberbyte Telenor	775	371	409	39
Fiberbyte Telenor	1 550	916	978	62
Sum	4 395	2 132	2 333	201

### Note 9 Beholdning materiell

Beholdningsmaterieell utgjør kr 3 486 pr 31.12.2023 kontra kr 4 867 i fjor. Varebeholdningen består av fibermateriell, hjemmesentraler og deludere.

### Note 10 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skatetreksmidler	687	687

Flere av selskapene i konsernet inngår i konserntilordningen hvor det er morselskapet Lofotrakraft AS som er reell motpart mot konsernets bankforbindelse. Bankkonto i underliggende selskaper som er tilknyttet konserntilordningen presentert som intern fordring og gjeld mot morselskapet. I morselskapet Lofotrakraft AS presenteres de totale beløpene i konserntilordningen som ordinære innskudds- og gjeldsposter mot bank.

### Note 11 Konsernselskap

Morselskap Lofotrakraft AS Forretningskontor Svølvær

Konsernregnskapet kan fås utlevert ved Lofotrakraft AS' hovedkontor i Svølvær.

### Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Lofotrakraft Bredband AS pr. 31.12 består av:

Ordinære aksjer	Antall	Pålydende	Bokført
Sum	3 000	3 000,0	9 000,0

  

Eierstruktur	Eierandel	Eierandel
De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:	100,0	100,0
Lofotrakraft AS	Ordinære	3 000

Lofotrakraft Bredband AS

Side 12

Lofotrakraft Bredband AS  
26.04.2024 09:37:10  
#485976

This document with a digital signature  
The seal is a guarantee for the authenticity of  
of this document

Document ID: 981647440\_2023\_12



BDO AS  
Storåkeren 11  
9411 Harstad
